



KLAFS, lider wśród producentów saun i urządzeń SPA, już od ponad 60 lat wyposaża strefy SPA w Polsce i na świecie. **Sauny, łaźnie parowe i elementy wyposażenia stref wellness** dostosowujemy do wyobrażeń naszych Klientów. Każdy z projektów realizujemy kompleksowo, począwszy od doradztwa na etapie planowania, przez dostawę i montaż urządzeń, po ich serwis. Podstawą naszego istnienia są zadowoleni Klienci. Państwa wyobrażenia nie zna granic, a my potrafimy urzeczywistnić Wasze marzenia o własnym SPA wykonanym na najwyższym poziomie.

W programie KLAFS znajdują Państwo różne modele **SAUN**. Wszystkie z nich dopasowujemy do wymiarów pomieszczeń oraz Państwa wyobrażeń idealnego odpoczynku. Poddasze, wnęka, nieregularny układ ścian nie stanowią dla nas przeszkody w realizacji projektu. Marka KLAFS to jakość, która gwarantuje, że w saunie będą Państwo myśleli jedynie o błogim odprężeniu.

W ŁAZNIACH PAROWYCH KLAFS nie tylko krople rozpuszczają się w powietrzu, ale także Państwa myśli o codzienności. Usiądźcie Państwo i poczujcie jak para wodna zbawiennie wpływa na Wasze ciało. Nie trzeba wspominać o kojącym działaniu na bóle reumatyczne czy dolegliwości oddechowe. Bez względu na to, czy będzie to łaźnia ze szkła, akrylu, ceramiki czy kamienia naturalnego. Bez względu na to, jakie indywidualne wyobrażenia będziemy mogli dla Państwa zrealizować. Nawet jeśli mają Państwo niewiele przestrzeni, możecie doznać korzystnego działania pary kąpiąc się w jednym z naszych **PRYSZNICÓW PAROWYCH** – doświadczyć, jak wraz z parą rozprzestrzenia się dobre samopoczucie.

Aby zaspokoić Państwa potrzeby nieustannie się rozwijamy i doskonalimy techniki produkcji. Kochamy drewno. Wieloletnie doświadczenie nauczyło nas, że najlepsze rezultaty osiąga się przez precyzyjną, rzemieślniczą obróbkę surowców oraz zastosowanie najwyższej jakości materiałów. Profesjonalizm można dostrzec w każdym z naszych produktów.



■ **KLAFS Polska Sp. z o.o.**

ul. Bagatelka 2, 62-320 Miłosław

tel. 61 438 39 20, faks 61 438 39 29, www.klafs.pl, e-mail: info@klafs.pl



Sauna S1. Jedyna sauna na świecie, która za dotknięciem jednego przycisku zmienia swoją wielkość – niższy obiektyw aparatu fotograficznego. Dzięki temu w spoczynku osiąga jedynie 60 cm głębokości, ale po wysunięciu do 160 cm oferuje dostatecznie dużo miejsca, aby doświadczyć odprężającej rozkoszy saunowania. Sauna S1 idealnie dopasuje się do Państwa domu, mieszkania czy apartamentu nie tylko rozmiarem, ale także designem. Model S1 występuje bowiem w trzech wielkościach, a charakteru saunie mogą nadać Państwo za pomocą jednej z kilkunastu wersji stylistycznych. To sprawia, że KLAFS daje Państwu aż 150 różnych możliwości do wykreowania swojej idealnej Sauny S1. Dodatkowo wyposażenie takie jak ledowy panel świetlny BELLASENSA, wbudowany system głośników RelaxAudio czy uruchomienie sauny za pomocą specjalnej aplikacji dostarczą Państwu jeszcze więcej przyjemności z kąpieli w saunie.



Sauna LOUNGE. Aby zbudować saunę, która sprosta najwyższym aspiracjom, w przypadku sauny LOUNGE szczególnie nacisk położylimy na jak najwyższą jakość aranżacji wewnętrznej i zewnętrznej. Dzięki udanemu połączeniu elegancji i rozsządku, powstała sauna, która ma pokazać Państwu, jak piękne może być pocenie. Wewnątrz sauny dominują klarowne kształty, prosta elegancja i perfekcyjna obróbka. Ławy sauny łączone w narożnikach na skos sprawiają wrażenie, jak gdyby unosiły się w powietrzu.



Sauna CHALET. Stylowe i przytulne rozwiązanie sauny domowej firmy KLAFS. Dzięki nowoczesnej interpretacji stylu chalet, możliwa jest idealna równowaga pomiędzy tradycją a nowoczesnością. Obniżony dach i elementy ozdobne ścian stanowią tradycyjne akcenty, podczas gdy ławki emanują czystą elegancją tworząc w ten sposób wyważony obraz idealnej sauny.



Łazienka parowa D6. Konsekwentny minimalistyczny design i fascynująca różnorodność motywów – najbardziej trafny opis nowej łaźni parowej KLAFS. Kabina zaprojektowana w systemie modułowym oferuje nie tylko wiele opcji wielkości i układu, ale także wzornictwa (na ścianę łaźni można nanieść każdą grafikę wybraną przez Klienta). Łazienka wyposażona jest w nowo opracowany system wylotu pary PSI. Zintegrowany pakiet KLAFS GREEN STEAM daje również możliwości w zakresie oszczędności energii.



SŁONECZNA ŁĄKA. Z pozytywnych skutków działania promieni słonecznych można cieszyć się teraz w domu, również w tych miesiącach, w których aura nas nie rozpieszcza. SŁONECZNA ŁĄKA (SONNENWIESE™) jest oferowana w dwóch wersjach. Zapewnia naturalną i długotrwałą opaleniznę za pomocą promieni UV, albo za pomocą wspomagających wytwarzanie kolagenu promieni ciepłych pobudzają regenerację skóry, która staje się w ten sposób gładzsza i mniej wiotka.



Sauna TALO. Chęć obcowania z naturą zachęca, aby przenieść strefę SPA na zewnątrz. Prezentowany model przeznaczony jest do ogrodów jako dom saunowo-ogrodowy. TALO oferuje znacznie więcej niż tylko pozytywne korzyści dla zdrowia wynikające z użytkowania sauny. Zmieniające się środowisko naturalne otaczające saunę, tworzy niezapomniane widoki podczas każdej kąpieli. Dzięki wysokiej jakości wykonania, sauna TALO oferuje relaks w dowolnym czasie o każdej porze roku.



Leżanka SWAY. Wykorzystująca zjawisko Power-Napping, delikatnie kołysząca się leżanka SWAY sprawi Państwu w odprężającą drzemkę. Już po kilku sekundach częstotliwość kołysania zapewni całkowite wyciszenie dla ciała i ducha. Wystarczy zaledwie 15 minut, aby obudzić się wypoczętym i zrelaksowanym. Nowoczesny i ponadczasowy design leżanki przyciąga uwagę, a jakość i pierwszorzędne wykonanie sprawiają, że SWAY będzie dbać o Państwa relaks nie tylko przez 15 minut, ale przez długie lata.